
平成 28年 7月吉日 

会員各位 

                  

第 48回みやぎ医学検査学会 

学会長   大森 智子 

実行委員長 狩野 勝 

 

 

謹 啓 

盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は当会に格

別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびフォレスト仙台にて開催いたしました第 48回みやぎ医学検査

学会では、御多忙中のところご参加いただき誠にありがとうございました。 

お蔭様で参加者 276名を数え、盛会裏に本学会を終えることができました。 

また、学会後に開催いたしました情報交換会においても 100 名を超える参加

者を数え、こちらも盛会にて終了いたしました。 

これもひとえに会員各位の積極的なご参加、ご協力によるものと深く感謝し

ております。学会運営では行き届かぬ面多々あったかと存じますがどうぞお許

し下さい。これを機会に、今後ともご助力、ご指導を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

暑さ厳しきおり、お忙しいこととは存じますが、お体を大切にされますよう、

ご自愛ください。 

簡略ではありますが、書面にて御礼の言葉とさせていただきます。 

謹 白 

 


